
 
045 

 

Río Cuarto, 17 de noviembre de 2022 
 

VISTO y CONSIDERANDO que mediante Resolución Decanal Nº 468/2022 se 

reconoce la participación de estudiantes, docentes, no docentes y graduados en la 

implementación del proyecto “Ingreso en la Facultad de Ciencias Humanas: Módulos 
Incorporación a la Cultura Institucional e Incorporación a la Cultura Académica” 

 

Que los Departamentos de Trabajo Social y de Lenguas omitieron los datos de 
algunos participantes y por nota solicitan la incorporación de los mismos al Anexo I de la 

Resolución Nº 468/2022. 

 
Que corresponde en consecuencia hacer lugar a lo solicitado. 

 
 Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución de Junta Electoral 

Nº 006/2021 y el Artículo 37 del Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto. 

 

EL DECANO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 
RESUELVE: 

 
ARTICULO 1º: Incorporar en el Anexo I de la Resolución Decanal Nº 468/2022, a 

los participantes de los Departamentos de Trabajo Social y de Lenguas, de 

acuerdo al siguiente detalle: 

 
MODULO DE INTEGRACIÓN A LA CULTURA ACADÉMICA (ICA) 

Departamento 
Trabajo Social 

JUAREZ 
ORTEGA,  

Ezequiel 

D.N.I. 32.680.018 

Equipo docente: 
ALAMINOS, Florencia  

D.N.I. 36.426.094 

CAPELARI, Julieta 

D.N.I. 24.783.762 

BONNET, Marcela 

D.N.I. 28.446.041 
JUAREZ ORTEGA, Ezequiel 

D.N.I. 32.680.018 

Estudiantes colaboradores:  
DE DIOS VERA, Julia Nazarena 

D.N.I. 40.503.054 

DI GULIO, Fabrina Victoria 

D.N.I. 40.679.257 
GEORGIEFF ARCE, Berenice Mercedes 

D.N.I. 39.416.160 

PEREYRA, Milagros Marina 

D.N.I. 42.386.017 
STRAZZI, Gastón Ezequiel 

D.N.I. 39.968.341 

BUSTOS, Daiana Anahí 

D.N.I. 37.629.696 

BONETTO Griselda Bibiana 

D.N.I. 23.795.413 



 
045 

ORTIZ Franco Federico 

D.N.I. 35.939.227 
IRUSTA Candelaria Denise 

D.N.I. 42.638.074 

VERNA, Oscar Alberto 

D.N.I. 34.687.384 
BOLOQUY, Fermín 

D.N.I. 36.621.419 

MOLINA Natalia Vanesa 

D.N.I. 32.705.488 
 

Departamento 
Lenguas 

 Estudiante colaborador: 

QUIROGA, Laura Eliana 

D.N.I. 33.825.251 

 

ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento las 

áreas de competencia, cumplido, archívese.- 

 
PROVIDENCIA RESOLUTIVA Nº 045/2022 

 
I.C. 



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Miércoles 30 de noviembre de 2022, 14:52 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20221130-638798707c4e6.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

FABIO DANIEL DANDREA
Decano
Facultad de Ciencias Humanas

PABLO SANTIAGO PIZZI
Secretario Académico
Facultad de Ciencias Humanas

 


		2022-11-30T14:53:00-0300
	PIZZI Pablo Santiago


		2022-12-01T06:14:48-0300
	DANDREA Fabio Daniel




